АДМИНИСТРАЦИЯ
                  УРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕУКОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09 марта 2012   года                                            № 13-п

О назначении публичных слушаний по
Проекту Правил землепользования и застройки
Уралинского сельского поселения.

В соответствии со статьями 33, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в целях организации мероприятий по подготовке проекта правил
землепользования и застройки муниципального образования Уралинское сельское
поселение и внесению в них изменений, постановляю:
     Провести публичные слушания по Проекту Правил землепользования и застройки
Уралинского сельского поселения 16.03.2012 г. в здании Администрации Уралинского
сельского поселения в 10 .00 часов.

Глава Уралинского сельского поселения                                        Н.В.Азанова